
(44

s,

*-/mto do evidence PO VoZ P

„w čistem..aZ.ÁŽ/ŽŽPÍŽ„

Čj: 1/120/6516-2020

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03
zastoupena: lng. Josef Díessl, generální ředitel
iČO: 47114975
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 2011300091/0710
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ”A, vložka 7564

(dále jen „Objednatel“ či „VoZP&quot;)

a

Společnost KOMIX - Solitea
Učastník 1:

Solitea Business Solutions s.r.o.

IČO: 64946274
se sídlem: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 - Karlín
jejímž jménem jedná: Petr Franc, MBA, MSc., jednatel společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu: 19-5527790267/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským souclem v Praze, oddíl C, vložka 42854

Účastník 2:

KOMIX s.r.o.

IČO: 47117087
se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440

(dále jen „Dodavatel&quot;);

Objednatel a Dodavatel společně dále jako „Smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a za podmínek dále uvedených tuto

smlouvu na dílo

„Archivace dat Core systému VoZP“

(dále jen „Smlouva“)

XXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXX X

XXXXXXX

XXXX
Stránka l z 8

X

XXX

X

XXX XXXXXX

X

XXXXX

XXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXX



   

Preambule

Objednatel realizoval veřejnou zakázku „Archivace dat Core systému VoZP“ v jednacím řízení bez
uveřejnění v souladu s ustanovením § 63 a v návaznosti na ustanovení § 66 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s cílem uzavřít předmětnou Smlouvu
s výše uvedeným Dodavatelem. Smlouva je sjednána v intencích Rámcové dohody na dodávky díla aslužeb nazvané „Technické podpory a strategického rozvoje Core systému VoZP“ uzavřené Smluvními
stranami dne 29. 1. 2019.

l. Předmět Smlouvy

1. Předmětem jednacího řízení bez uveřejnění je uzavření smlouvy na nové služby, které spočívají v
obdobných dodávkách služeb jako v původní nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem
„Technická podpora a strategický rozvoj Core systému VoZP“. Stávající služby Core systému VoZP
budou tímto projektem doplněny o technologické řešení „Archivace dat Core systému VoZP“ (dále jen„Archivace dat“), který bude mít definovánu následující funkcionalitu.

a) V provozu budou zachována data aktuálního roku (nyní tedy data roku 2020) a třech celýchpředcházejících let (nyní data z let 2017 - 2019).
b) Do archivu budou odkládána data Core systému VoZP starší než 3 celá předcházející léta (nynitedy z roku 2016 a starší).
c) Řešení bude umožňovat pravidelné provádění Archivace dat, např. 1x ročně. Archivaci bude

provádět Zadavatel; první archivace dat bude provedena Dodavatelem do konce trvání
Smlouvy.

d) Z pohledu zavedení archivaci bude modifikována funkčnost stávajícího IS takto:
o Modul Revizní lékař - ruční revize v náhledech „Výkony pojištěnce - historie výkonů“,

„Léčiva pojištěnce - historie léků“ a „Osobni účet pojištěnce“ bude pracovat nad provozní
(3+1) a archivní databází.

o Validace zakázek R031. Frekvenční omezení výkonů, R050 - Životnost LP bude pracovat
nad provozní a archivní databází.

o Regresy budou upraveny tak, že nebude možné zakládat nad archivovanou péčí.
Vyúčtování srážky - bude se nahlížet nad provozní i archivní databází.

o Prevalidace a revizní lékař- povolenky se budou nahlížet nad provozní i archivní databází.

2. Podrobná specifikace služeb je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy - Nabídka Dodavatelé - Archivace dat
Core systému VoZP.

Il. Doba a místo plnění

1. Termín plnění je stanoven do 30.6.2020.

2. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to do 30.6.2020.

3. Místem plnění je česká republika, konkrétně Ústředí VoZP ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9,
a dále pobočky VoZP.

X X



Ill. Cena a platební podmínky

Celková cena plnění dle této Smlouvy činí 2.892 000,- Kč bez DPH
(slovy: dvamilionyosmsetdevadesátdvatisícKč), (dále jen „Cena“), stím, že výše DPH činí 607 320,-Kč (slovy: šestsetsedmtisíctřistadvacet Kč), cena včetně DPH činí 3.499 320;~ Kč
(slovy: třimi|ionyčtyřistadevadesátdevěttisíctřistadvacetKč).

Cena bez DPH je cena smluvní, pevná a neměnná. Cena bez DPH je stanovena mezi Smluvnímistranami jako nepřekročitelná a nejvýše přípustná za plnění celého předmětu této Smlouvy a zahrnujeveškeré náklady, výdaje a činnosti Dodavatelé.

2. Ceny uvedené v této Smlouvě jsou platné po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.
3. Cena za plnění bude Dodavatelem fakturována po akceptaci následujících fází/milníků Objednatelem

 

 
 

 

    

takto:

Fázel Položky Termín Cena v Kč Cena v Kč
milníky

realizace bez DPH s DPH
podle

riority
1 Archivace dat ZdP 30.4.2020 2 169 000,- 2 624 490,-2 Úpravy aplikací ISŘZP 31.5.2020

578 400,- 699 864,-3 Uvedení řešení do provozu 30.6.2020 144 600,- 174 966,-Cena celkem
2 892 000,- 3 499 320,-

 
   

X

Úhrada Ceny bude provedena po akceptaci výše uvedených milníků na základě vystavenéhodaňového dokladu (faktury), jehož přílohou bude kopie předávacího protokolu podepsaného osobami
oprávněnými jednat v této věci za Smluvní strany, a to na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví
této Smlouvy či na účet Dodavatelem později písemně oznámeného.

. Všechny částky v Kč poukazované mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě této Smlouvy musí
být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.
Daňový doklad (fakturu) doručí Dodavatel Objednateli ve dvou výtiscích, nejpozději do 10. dne
následujícího měsíce. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Za den splněníplatební povinnosti se považuje den připsání částky na účet Dodavatele.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny ůdaje týkající se daňového dokladu dle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti uvedené
v ust. § 435 OZ. Kromě zmiňovaných náležitostí je Dodavatel povinen uvést tyto další údaje a
respektovat níže uvedené skutečností:

~ označení dokladu jako daňový doklad - faktura;
- název Smlouvy;

- den odeslání daňového dokladu (faktury);
- počet příloh;

- razítko a podpisem Dodavatele;
- číslo bankovního účtu Dodavatelé.

. Pokud daňový doklad (dále jen „faktura“) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené
náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, že Dodavatel je poté povinen
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. Ve vrácené faktuře musí Objednatel vyznačitdůvod vrácení. Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta, ode dne prokazatelnéhodoručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřené faktury Objednateli.

Stránka 3 z 8



10.

11

12.

13.

-_\

   

  

   

Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že číslo bankoDodavatele uvedené v této Smlouvě či později písemně oznámeně Objednateli je ohledně D .
-řádně uvedeno v registru plátců DPH, jako bankovní účet určený ke zveřejnění.

Dodavatel se zavazuje, že stane-ii se po dobu trvání této Smlouvy nespolehlivým plátcem ve smzákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen&#39;„Nespolehlivý plátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli.
. Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušenípovinnosti Dodavatelé oznámit Objednateli, že se Dodavatel stal Nespolehlivým plátcem a/nebo propřípad, že Dodavatel, jako číslo bankovního účtu pro účely placeni ceny, sdělí Objednateli bankovníúčet, který nebyl ohledně Dodavatelé zveřejněn v registru plátců DPH.

Stane-li se Dodavatel Nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury za sjednanou Cenu, jeObjednatel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny, kterou mu fakturoval Dodavatel, přímo naúčet příslušného správce daně Dodavatele s tím, že Cena dle této Smlouvy bude v části odpovídajícídani z přidané hodnoty Dodavateli řádně uhrazena ze strany Objednatele formou tohoto zaplacenídaně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení faktury Dodavatele k placeni DPH nezaplaceněmuDodavatelem při realizaci této Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli částku, kterou taktobude povinen Objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5 pracovnich dnů ode dne oznámeníObjednatele Dodavateli.

lV. Trvání a ukončení Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 30.6.2020.
Tuto Smlouvu je možné předčasně ukončit dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvyněkterou ze Smluvních stran výhradně za podmínek dle této Smlouvy. Smluvní strana je oprávněnaodstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana podstatným způsobem poruší tutoSmlouvu.

Za podstatné porušení této Smlouvy Dodavatelem se považuje zejména následující:
- v případě, že služby nebudou realizovány dle požadavků uvedených v této Smlouvě včetnějeji přílohy;

,

- v případě prodlení s realizací předmětu Smlouvy podle či. ll. této Smlouvy.
Za podstatné porušení této Smlouvy Objednatelem se považuje výhradně jeho prodlení s úhradouplatby dle řádně vystavené faktury o více než 30 dnů a/nebo prodlení Objednatele s poskytnutímsoučinnosti o více ja 30 dnů ode dne doručení druhé opakované písemné výzvy Dodavatelé, ve kterébyla znovu podrobně specifikována požadovaná nezbytná součinnost.
V případě jiného než podstatného porušení smluvních povinnosti podle této Smlouvy ze stranyDodavatele se Objednatel zavazuje poskytnout Dodavateli dodatečnou lhůtu 7 dnů ke splnění jehopovinnosti. V případě nesplnění smluvních povinností Dodavatelem ani v takto dodatečně určené lhůtěse původně jiné než podstatné porušení smluvních povinností Dodavatelé dle této Smlouvy považujeza podstatné porušení Smlouvy. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, ževůči Dodavateli je zahájeno insolvenční řízení, Dodavatel je v úpadku, na jeho majetek je prohlášenkonkurs nebo pokud Dodavatel vstoupí do likvidace. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněnopísemně, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé Smluvní straně.Odstoupením od této Smlouvy nezanikaji povinnosti Smluvních stran k náhradě újmy a k úhraděsmluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze Smluvních stran před doručenímodstoupení od Smlouvy, a dále ty závazky, které maji vzhledem ke své povaze trvat i po skončeníSmlouvy, zejména povinnost mlčenlivosti a ochrany osobních údajů.

X



  

10.

v. 

  

 

Další práva a povinnosti Smluvních stran

o

Komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak.Písemná komunikace se činí v listinne podobě doručované prostřednictvím provozovatele poštovních

vylučují ustanovení ust. § 573 OZ. Dodavatel se zavazuje, že v případě změny své adresy bude o tétozměně Objednatele písemně informovat nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne změny.
Běžná pracovni komunikace mezi Smluvními stranami a vytýkání vad může být činěno ve formě prostéemailové zprávy bez nutnosti jejího zaručeného elektronického podpisu zaslané osobou oprávněnoujednat za Smluvní stranu na kontaktní emailové adresy uvedené v této Smlouvě, případně na emailovéadresy později písemně oznámené druhé Smluvní straně; touto formou však nemůže dojít ke změněpodmínek a/nebo ukončení této Smlouvy.
Dodavatel je povinen poskytnout k dodanému předmětu plnění této Smlouvy veškerá nezbytná užívacípráva k naplnění cílů této Smlouvy.
Dodavatel se dále zavazuje:

- informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle tétoSmlouvy,

- plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
- na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádáo schůzku nejpozději pět (5) pracovních dnů předem; v mimořádně naléhavých případechje možno tento termín pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem.

V případě provádění předmětu této Smlouvy poddodavateli, odpovídá za tyto části předmětu tétoSmlouvy Dodavatel tak, jako by předmět této Smlouvy prováděl sám.

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a ust. § 2620 odst. 2 OZ ujednaly, že Dodavatel
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Všechny služby musí být poskytnuty Objednateli vpožadovaném rozsahu, a to bez jakéhokolivomezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat Objednateli jakékoli dodatečné služby či dodávky,které budou nezbytné pro řádné splnění předmětu Smlouvy, a to např. i z důvodu, že Dodavatel chybněodhadl nabídkovou (smluvní) cenu.

Veškeré činností je Dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilosti. Všechna
plnění -musí být poskytnuta vpožadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel
podpisem této Smlouvy deklaruje, že disponuje dostatečnou odbornou způsobilosti ke splněnípředmětu Smlouvy.

Dodavatel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění předmětu Smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost při plnění díla.

Vl. Mlčenlivost

Není~li dále stanoveno jinak, je Dodavatel povinen během plnění Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou
je Smlouva uzavřena, zachovávat mičenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od
Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Dodavatele zprostit pouze Objednatel.
Zproštěni povinnosti mičenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mičenlivosti
není dotčena možnost Dodavatele uvádět činnost dle Smlouvy jako svou referencí ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem.
Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností die Smlouvy do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

XXXXXXX X X X

XXXXXXX



X

  

    

   

 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ~ GDPR (dále jen
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„o zpracování osobních údajů“), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnémunahodiiěmu přístupu k těmto údajům, k jejích změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenok jejich jinému neoprávněnému zpracování, nebo jinému zneužití, jakož aby i jinak neporušil GDPRzákon o zpracování osobních údajů. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajícha o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po ukončení Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. Vl., odst. 1 a čl. VI., odst. 2 Smlouvy se
nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejichochrany,
- informace získané na základě postupu nezávislého na Smlouvě nebo druhé Smluvní straně,pokud je Dodavatel schopen tuto skutečnost doložit,

~ informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti
jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejích zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením svých povinnostimlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatele vyplývajícízustanovení příslušných právních předpisů vztahujících se kochraně osobních údajů nejsouustanoveními tohoto článku dotčeny.

Vll. Sankční ujednání

.
V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury Dodavateli, jeObjednatel povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.

.
V případě, že Dodavatel řádně nezrealizuje předmět Smlouvy uvedený v čl. l. této Smlouvyve stanovené lhůtě uvedené v čl. ll. odst. 1 a 2 této Smlouvy, zavazuje se Objednateli zaplatit za každýzapočatý týden prodlení smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč.

Při nedodržení nabízeného technického návrhu řešení - (funkční specifikace) detailně popsanéhov nabídce, se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč.

.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. Vl. odst. 1 této Smlouvy se Dodavatel zavazuje zaplatitObjednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i vpřípadě, žek porušení povinnosti dojde po řádné realizaci Služeb dle této Smlouvy.

.
Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. Vl. odst. 2 této Smlouvy, se zavazuje Dodavatel
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i
v případě, že k porušení povinnosti dojde po řádné realizaci Služeb dle této Smlouvy.
Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dnů od doručení oprávněné výzvy k její úhradě
spolu s fakturou vystavenou oprávněnou Smluvní stranou. Uplatněnim práva na zaplacení jakékolismluvní pokuty ani její úhradou dle této Smlouvy není dotčeno ani omezeno právo oprávněné Smluvní
strany na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje daná smluvní pokutapodle této Smlouvy, v plné výši.

. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které sesmluvní pokuta týká.

X X



  

X

V1”.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato Smlouva
nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv bezjakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, žeskutečností uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platnýchprávních předpisů a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšíchpodmínek či omezení.
.

 Závěrečná ustanovení

Všechny právnívvztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících ztéto Smlouvy, se řídí
právním řádem Ceské republiky.

Kontaktními osobami pro účely této Smlouvy jsou:

za Objednatele: XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

za Dodavatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXX
XXXXXX

X XX

Odborní garanti:

- za OIS: VO systémové podpory |
._

X
V případě změny kontaktní osoby nebo změny garanta musí být o této skutečnosti druhá Smluvní
strana neprodleně písemně informována. Písemná forma pro změnu kontaktní osoby je zachovánataktéž při využití emailové komunikace na zde uvedené adresy. Učinnost změny nastává okamžikem
doručení písemného oznámení příslušné Smluvní straně.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotoveníobdrží Objednatel a dvě vyhotovení obdrží Dodavatel.

Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsanýchoběma Smluvními stranami.

Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1. - Nabídka dodavatele - „Archivace dat Core systémuVoZP“. V případě rozporu mezi Přílohou č. 1 a obsahem těla Smlouvy, platí to, co je sjednáno v těle
Smlouvy.

Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo nevymahatelným,zůstanou zbývající ustanovení vplné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se dohodly nahradit
neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými, právně účinnými a
vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčenýchustanovení.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné
dohody, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli
druhu, a na důkaz toho připojují Smluvní strany své podpisy.

Stránka 7 z 8

X

XXXXXXXXXXXXXX X

XXX XXX
X XX

X X X

h



IX. Přílohy
&#39;

1. Příloha č. 1 - Nabídka Dodavatele - „Archivace dat Core systému VoZP“.

Za Objednatele Za

Z 1 -01- 2020
........................... Praha, dne:

   

Praha, dn -:

X
XX XXXXXXX

jednatel KOMIX s.r.o.

Dodavatele

............................

   

X

 



Koml›(« 9 SOLITEA

Business Solutions
 

KOMIX s.r.0., Drtinova 467/2a
150 00 Praha 5, IČ: 471 17087

www.komix.cz

NABÍDKA -

Archivace dat

Core
systému VoZP

 

 

Zákazník
Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky (VoZP ČR)

Číslo nabídky NAB1900232

Datum zpracování 10. 1. 2020

 Platnost nabídky 31. O1. 2020

 



X

  

 

&#39;(0 m |.›( (( l) so LI TEA
Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyBusiness Solutions

1. Krycí list nabídky

 Název: NABÍDKA - Archivace dat Core systému VoZP

Základní identifikační údaje

 
 
 

Zadavatel/Objednatel

Obchodní firma/název: Vojenská zdravotní pojišťovna České republikySídlo:
Drahobejlova 1404/4, Praha 9

IČ:
47114975

 Statutární zástupce společnosti:

XX  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kontaktní osoba:

Účastník/Dodavatel

Konsorcium: Konsorcium KOMIX-Solitea
První účastník konsorcia: KOMIX s.r.o.

Sídlo:
Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

Statutární zástupci společnosti: lng. Tomáš Rutrle a lng. Libor Málek, jednatele společnostiIČ: 47117087 DIČ: CZ47117087

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440
Druhý účastník konsorcia: Solitea Business Solutions s.r.o.
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
Statutární zástupci společnosti: Petr Franc. MBA., MSc., Martin Cígler, Michal Rybovič - jednatele

společnosti
IČ: 64946274 DIČ: C264946274

 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra 54
Osoba zodpovědná za nabídku:

XXXXX

    XX
X

X

X

XX
X

XX

e. ddíl C, Vložka 428

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XX XXXXXXXX X

XX
X

 Titul, jméno, příjmení: lng. Tomáš Rutrle, jednatel KOMIX s.r.o., na základě plné moci

Klasifikace dokumentu: Diskrétní „_ pro vnitřní potřebu příjemce nabídky

X



  

 1
.

3.

&#39;(0 m I›( (( l) s o LI T EA
Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyBusiness Solutions

2. Obsah

Krycí list nabídky
...............................................................................................2

Obsah
....................................................................................................................3

Popis nabízeného řešení
........................................................................................4

3.1
. Shrnutí archivace

...........................................................................................................................4

3.2. Parametry archivace
......................................................................................................................4

3.3. Podmínky pro období archivace
....................................................................................................4

3.4. Omezení archivace
........................................................................................................................5

3.5. Důsledky tohoto řešení archivace
.................................................................................................5

3.6. Dotčené moduly s přístupem ke všem datům
...............................................................................5

3.7. Dotčené moduly s přístupem k datům 1+3
....................................................................................6

3.8. Součínnost Zadavatele
..................................................................................................................6

Rozdělení realizace do fází a ceny realizace
........................................................ 7

4.1. Fakturační plán - platební mílníky
.................................................................................................7

4.2. Popis fází
.......................................................................................................................................7

Profil společností
....................................................................................................8

5.1. KOM IX - systémový íntegrátor
......................................................................................................8

5.2. Partneři
..........................................................................................................................................8

Klasifikace dokumentu: Diskrétní ~ pro vnitřní potřebu příjemce nabídky

XX



X X

XX X
X

X

XXXXXX

 
&#39;(0 m I,›( (( (I SO LI TEA

Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyBustness Solutions

3. Popis nabízeného řešení

3.1. Shrnutí archivace

Předmětem popisované nabídky je Archivace vykázané zdravotní péče (ZdP), která je do systémuvkládána formou KDAVEK. Archivací je míněn proces, kdy budou do stejných/kompatibilníchdatabázových struktur v jiné, pro ten účel založené, databáze odsunuty zakázky, které byly vyúčtoványv určitém minulém období. Toto období bude zadáno při spuštění úlohy parametricky (viz Parametryarchivace). Tzn. celý “strom&quot; dat zakázek, které byly vyúčtovány v zadaném období, bude odmazánz provozní databáze (dále jen Provoz) a bude ve stejném tvaru uložen do archivační databáze (dále jenArchiv). Archivní databáze musí být trvale dostupná (online) pro řadu funkcí ISŘZP, mj. pro validace.
V souladu s rozdělením dat vykázané ZdP na Provoz a Archiv budou příslušné upraveny vybrané aplikace(viz níže). Jiné aplikace než níže uvedené upravovány nebudou.

3.2. Parametry archivace

Proces Archivace bude realizován s těmito klíčovými parametry:

o v Provozu budou zachovávána data aktuálního roku (nyní tedy data roku 2019) a třech celýchpředcházejících let (nyní data z let 2016-2018). Tento časový filtr na data ZdP v Provozu budemeoznačovat jako filtr 1+3.

o Do Archivu budou odkládána data ZdP starší než 3 celá předcházející léta (nyní tedy z roku 2015a starší).

o Archivace bude prováděna 1x ročně, ve vhodný provozní okamžik na základě rozhodnutí VoZP(v současné době se Archivace plánuje na začátek 3 kvartálu).

3.3. Podmínky pro období archivace

Při zadání období pro archivaci uživatel zohlední. aby:

o období archivace bylo stanoveno tak, aby nebyly archivovány takové zakázky, jejichž data jsoupotřebná pro bagrování (RaV, UZIS) a příp. pro další agendy,

0 období archivace bylo stanoveno tak, aby nebyly archivovány zakázky, které byly vyúčtovanépozději, než je nastavena délka předcházejícího období v uživatelském parametru 3217 (tj. datumnejstaršího výkonu, který ZP ještě neodmítne z důvodu pozdního vykázání) - tzn. předpoklademje, že do archivovaného období nebude přijat žádný nový doklad,

v nebudou přijímány takové doklady pro čerpání zdravotních programů a BeneFit Klubu, jejichždatum padne do již archivovaného období.

Klasifikace dokumentu: Diskrétní pro vnitřní potřebu příjemce nabídky

X



  

 

Ko m I›( (( l) SO L&#39; TEA Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Business Solutions

3.4. Omezení archivace

Archivace níže uvedené omezení zkontroluje a najde-li porušení těchto omezení, nebude pokračovat.

0 Postrevize - nelze archivovat, pokud bude existovat zakázka, která spadá do archivovaného
období a je odkazovaná z rozpracované postrevize. Pozn.: vISŘZP je kdispozici funkce
pro storno.

3.5. Důsledky tohoto řešení archivace

Níže jsou uvedena pozitiva a negativa procesu Archivace:

+ potenciální a skutečná aplikační dostupnost provozních i archivovaných dat

+ úspora diskového prostoru, zeštíhlení provozní databáze

+ celkové zrychlení dávkového zpracování vykázané ZdP

- lehké zpomalení těch úloh v provozním systému, které potřebují data z Provozu a z Archivu

3.6. Dotčené moduly s přístupem ke všem datům

Následující moduly budou upraveny tak, aby přistupovaly k datům Provozu a datům Archivu ať již úplně
nebo částečně.

Manažerl Revizní lékař - ruční revizel Osobní účet pojištěnce

Moduly Manažer a Ruční revize budou přistupovat pouze k datům Provozu, avšak zde používané náhledy
„Výkony pojištěnce - historie výkonu&quot; a “Léčiva pojištěnce - historie léku&quot; budou pracovat nad Provozem i
nad Archivem. Rovněž Osobní účet pojištěnce bude pracovat nad Provozem í Arch/vem.

Validace zakázek

Bude nutné upravit následující kontroly tak, aby pracovaly s Provozem i s Arch/vem:

o R031 - Frekvenční omezení výkonů

o R050 - Životnost LP

Regresy

Modul bude upraven. Nebude možné zakládat regresy nad archivovanou péčí. Bude potřeba upravit
aplikaci, aby přistupovala k Provozu i do Archivu.

Klasifikace dokumentu: Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabidky

X



XX XXXX

  

 

&#39;(0 m ,I ›( (( (I SO L&#39; T EA Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Business Solutions

Vyúčtování - srážky

Aplikace bude upravena tak, že bude nahlížet do Provozu i do Archivu (je ověřeno, že tyto případyexistují).

Prevalidace a revizní lékař - povolenky

Aplikace bude upravena tak, že bude nahlížet do Provozu i do Archivu.

ZP-R

Bude potřeba upravit aplikaci, aby přistupovala k Provozu i do Archivu.

3.7. Dotčené moduly s přístupem k datům 1+3

Níže uvedené moduly se budou provozovat nad daty 1+3. Nebude třeba je významně upravovat. Bude
do nich (podle potřeby) zabudovaná funkce blokující založení/spuštění agendy patřící časově mimo 1+3,tj. do Archivu.

o Pohledávky a doplatky

o Regulační doplatky/platby (nutnou podmínkou je archivace na celé roky)

o Lázně - návrh LP

o BeneF it Klub

o Zdravotní programy

3.8. Součinnost Zadavatele

Pro úspěšně splnění předmětu nabídky bude potřeba součinnost Zadavatele v těchto oblastech:

o Vytvoření a správa prostředí pro archivační databázi s dostatečnými parametry pro uložení
archivovaných dat a zajištění online přístupu výše uvedených modulů k těmto datům:

o Předpokládáme samostatnou instanci databázového serveru na zvláštním LPARu

o Předpokládáme propojení Provozu a Archivu prostřednictvím databázových synonym

o Zajištění permanentního přístup provozního systému ISŘZP k archivační databázi

O Zajištění provozních a organizačních podmínek pro procesy archivace (vlastní přenosy dat) -

zejména při prvotních archivacích, ale i při běžných následných archivacích.

Klasifikace dokumentu: Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabídky

X



&#39;a SOLITEA
Business Solutions

Koml›(« Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

4. Rozdělení realizace do fází a ceny realizace
Předkládáme rozdělení realizace výše uvedených úprav do následujících fází uvedených v tabulce.
Harmonogram bude případně detailněji rozpracován na vz

- v souladu s uvedenými prioritami.
ájemných jednáních Zadavatele s Dodavatelem

 

 

 

 

 
 

 
 

  

Fáze l Položky
Termín Cena v Kč Cena v Kčmllníky
realizace bez DPH s DPHpodle

riority

1 Archivace dat ZdP
30.4.2020 2 169 000,- 2 624 490,-

2 úpravy aplikací ISŘZP
31.5.2020 578 400,- 699 864,-

3 Uvedení řešení do provozu 30.6.2020 144 500,- 174 955,-
Cena celkem

2 892 000,- 3 499 320,-  
  

4.1. Fakturační plán - platební milníky
Fakturace bude probíhat vždy po akceptaci jednotlivých fázi l milníků.

4.2. Popis fází

. Fáze 1 je vymezena výše v bodech: 3.1, 3.2, 3.3, 3.4 a 3.5.

o Zahrnuje instalaci řešení na testovací prostředí ISŘZP

o Plnění fáze 1 bude předáno na testovacím prostředí formou 3 testovacích chodůarchivace

o Fáze 2 je vymezena výše v bodech: 3.6 a 3.7,

o Plnění fáze 2 bude předáno otestováním upravených aplikací na testovacím prostředíISŘZP.

O Fáze 3 zahrnuje:

o Podmínkou realizaceje součinnost Objednatele podle bodu: 3.8

0 Instalaci řešení fáze 1 na provozní prostředí ISŘZP

o Instalaci řešení fáze 2 na provozní prostředí ISŘZP

o Provedení 3 ostrých chodů archivace

o Předání řešení administrátorům systému ISŘZP - tím bude fáze 3 předána a plnění celé
nabídky ukončeno.

Klasifiltatme dokumentu: Diskrétní „_ pro vnitřní potřebu příjemce nabidky



   

&#39;(0 m l›( (( ť) SO L&#39; TEA
Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyBusiness Solutions

5. Profil společnosti

5.1. KOMIX -

systémový integrátor

KOMIX s.r.o. je česká společnost založená v roce 1992. Specializuje se zejména na dodávkyinformačních systémů nebo aplikaci „na klíč“, dále pak integrační nebo transformační projekty. SpolečnostKOMIX také poskytuje konzultační služby zaměřené jak na návrh informačních systémů, tak na jejichkvalitu, testování a provoz.

Mise společnosti

Naším posláním je pomocí ICT technologií a možnostem, jež dávají, usnadnit lidem život,zefektivnit jejich práci a firmám poskytnout dlouhodobou konkurenční výhodu.

Certifikace kvality a spolehlivosti

. Certifikát CSN EN ISO 9001 (CQS)

. Certifikát CSN EN ISO 14001 (CQS)

. Certifikát ČSN ISO/IEC 20000-1 (CQS)

. Certifikát CSN OHSAS 18001 (CQS)

. Certifikát CSN ISO 10006 (CQS)

. Certifikát ČSN ISO/IEC 27001 (CQS)
o Osvědčení podnikatele pro stupeň utajení „DŮVĚRNÉ“ (NBÚ) č. 002191
. Certifikát NBÚ pro informační systém podnikatele KOMIX s.r.o., 3.0, který je určen pro zpracováníutajovaných informací stupně utajení „DUVĚRNÉ“

 

GoldOŘAC LE
Partner 

Olík O
Gold

Partner

Microsoft
“13:31:“Partner

w:I Microsoft

Bližší informace o společnosti naleznete na stránkách www.komix.cz.
 

Klasifikace dokumentu: Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabídky

XXXX X


